
NAZÍTŘÍ RÁNO…

JAKMILE PŘISTANEME, 
ZAVEDU VÁS DO PALÁCE 

A PŘEDSTAVÍM VÁS 
KRÁLOVNĚ.

U OSIRISE! 
KDEPAK MÁM 
KLÍŠŤKY NA 

PERLY?

ARCHITEKT 
NEUMINIS PROSÍ 

O AUDIENCI.

AŤ VSTOUPÍ…

DOBRÁ. ALE POSPĚŠTE SI, 
NEZBÝVÁ MOC ČASU. A CAESAR 

MĚ DENNĚ OTRAVUJE. KDYŽ 
USPĚJETE, BUDE DOST ZLATA 

PRO VŠECHNY, JINAK VÁS 
ČEKAJÍ KROKODÝLOVÉ.

MÁ ZŘEJMĚ 
ŠPATNOU POVAHU, 
ALE MOC PĚKNÝ 

NOS… VELICE 
PĚKNÝ NOS!

A VARUJI TĚ, 
NEUMINISI. MIPODRÁZIS, 

TVŮJ SOUPEŘ, SE NA 
TEBE MOC ZLOBÍ, ŽE 
JSI BYL PRO STAVBU 
CAESAROVA PALÁCE 

VYBRÁN MÍSTO NĚJ TY. 
MYSLÍM, ŽE BY MOC 

RÁD VIDĚL, JAK TVOJE 
KARIÉRA KONČÍ 

V KROKODÝLÍ TLAMĚ. 
A NYNÍ JDĚTE!

KRÁLOVNO! TOTO 
JSOU MÍ GALŠTÍ 
PŘÁTELÉ. MOCNÝ 

KOUZELNÍK A HRDINNÍ 
VÁLEČNÍCI, KTEŘÍ 

MI POMOHOU V MÉM 
DÍLE…

OCHUTNÁVAČI, 
KONEJ SVOU 
POVINNOST!

ANO, 
KRÁLOVNO.

TA MLSALKA SI 
ZAS DALA ČTYŘI 
PERLY DO OCTA!

FUJ! Z PŘÍLIŠ 
PERLIVÉHO OCTA SE 

MI DĚLÁ NANIC.

VZNEŠENÁ KLEOPATRA 
SE VE SVÉM PALÁCI 
PRÁVĚ CHYSTÁ POSVA-
ČIT OBLÍBENOU KRMI: 
PERLY ROZPUŠTĚNÉ 
V OCTĚ.

IDEFIXI!

Vrrrrrrrr!

CO ŘÍKÁ 
HLÍDKA?

UŽ NENÍ ČAS, 
KAPITÁNE! JSOU 

RYCHLEJŠÍ NEŽ MY. 
CO BUDEME DĚLAT?

POTOPÍME LOĎ. VÝSLEDEK 
BUDE STEJNÝ A UŠETŘÍME SI 

VÝPRASK…

ŘÍKAL JSI PŘED 
CHVÍLÍ, ŽE SI 

POMŮŽEME, TAK 
JSME SI TEDA 
POMOHLI. ALEA 

IACTA EST! KOSTKY 
JSOU VRŽENY!

ZÁZRAK! JEN VÁS 
PIRÁTI UVIDĚLI, 

RADĚJI SI POTOPILI 
LOĎ SAMI!

JSOU TO 
NAŠI STAŘÍ 

ZNÁMÍ… 
ČASTOKRÁT SI 

VYJÍŽDÍME NA MOŘE 
SPOLEČNĚ!

CO ZNAMENÁ TA 
ZÁŘE NA OBZORU, 

NEUMINISI?

TO JE MAJÁK NA 
OSTROVĚ FARU, 
JEHOŽ OHEŇ ŘÍDÍ 
LODĚ, ASTERIXI…

ZÍTRA BUDEME 
V ALEXANDRII.

MAJÁK, CO ŘÍDÍ 
LODĚ? EGYPŤANI 

JSOU CVOCI!

JE TO JEDEN 
Z DIVŮ SVĚTA, 

OBELIXI!…

JEŠTĚ SLOVO 
A ZACPU TI TOU 

TVOJÍ 
DŘEVĚNOU 

NOHOU 
ZOBÁK!!!

PODVODNÍCI! TO 
NEPLATÍ! TAKHLE 

FIXLOVAT!!!

 ZA CHVÍLI…

PO DLOUHÉ 
A KLIDNÉ PLAVBĚ, 
JEDNÉ NOCI…

To není pravda! 
 TO JSOU ZASE ONI!  

Rychle pryč, 
dokud je čas!

ŘÍKÁ, ŽE VIDÍ 
PIRÁTSKOU LOĎ.

JSOU TO ONI, ASTERIXI! 
JSOU TO ONI!… 

JUHUHÚÚ! JOHÓ! 
HNED JSME U VÁS!

JE TO PRAVDA? 
NENÍ TO JEN 

VTIP!!?

	 11	 10


